

2025052309017

Årsredovisning för  
**Ekonomi Roslagen AB**  
556814-7150

Räkenskapsåret  
**2023-12-01 - 2024-11-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ekonomi Roslagen AB, 556814-7150, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 - 2024-11-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje Kommun, Stockholms län registrerades år 2010 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom ekonomi. Vi erbjuder en helhetslösning för rådgivning inom ekonomiska tjänster, lön och HR. Vårt kontor är beläget i centrala Norrtälje, med kunder över hela landet.

Vi är redovisningsbyrån där våra kunder kan känna sig bekväma och få trygghet i sin ekonomi, genom att vara bollplank och ge inspiration för att vilja driva verksamheten framåt.

Vi kompetensutvecklar oss för att ge våra kunder kvalitet för bra balans och rätt resultat och vara partners i såväl vår verksamhet som i våra uppdrag.

Vi är en auktoriserad redovisnings- och lönebyrå anslutna till SRF Konsulterna, vilket innebär att fler av oss är auktoriserade konsulter och vi alla arbetar enligt REX och SALK - svensk standard för redovisningstjänster och lönekonsulter.

I slutet av räkenskapsåret har vi drygt 560 företag & föreningar som gett vårt team om 15 medarbetare förtroendet att leverera ekonomiska tjänster.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten expanderar i den takt som förväntat, bolagets nettoomsättning har ökat med 13%.

Våra investeringar i system samt förändringar i regelverken stärker vår position för föreningar inom BRF och samfälligheter, där ser vi fram emot fortsatt utveckling. Även förfrågningar för tjänster inom lön & HR har ökat under året, där vi ser att marknaden efterfrågar kompetens inom personalområdet. Även utvecklingen inom rådgivning och redovisning är fortsatt stark.

Under året har ytterligare två medarbetare genomfört sin auktorisation hos SRF, vi är nu 8 auktoriserade konsulter inom redovisning och lön.

Ägargruppen består av fem delägare, under våren 2024 har nyemission med 150 aktier genomförts.

Vi ser fram emot att kunna möta den ökade efterfrågan på HR- och rådgivningstjänster och vara ledande samarbetspartner för våra kunder.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	17 472 161	15 459 203	14 015 191	11 871 863
Resultat efter finansiella poster	397 562	569 955	558 871	397 471
Soliditet %	22,9	21,1	31,9	24,1

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning  
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster  
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet  
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	70 000	21 095	323 500
Balanseras i ny räkning		323 501	-323 500
Utdelning		-170 100	
Nyemission	15 000		
Årets resultat			217 255
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>85 000</b>	<b>174 496</b>	<b>217 255</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	174 496
Årets resultat	217 255
<b>Summa</b>	<b>391 751</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande*

Utdelning	199 750
Balanseras i ny räkning	192 001
<b>Summa</b>	<b>391 751</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter det föreslagna indraget av aktier. Styrelsen finner även att den föreslagna dispositionen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2023-12-01-  
2024-11-30

2022-12-01-  
2023-11-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		17 472 161	15 459 203
Övriga rörelseintäkter		276 319	267 524
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 748 480</b>	<b>15 726 727</b>

### Rörelsekostnader

Inhyrda tjänster och direkta omkostnader		-7 260 795	-7 176 390
Övriga externa kostnader		-3 456 285	-2 924 840
Personalkostnader	2	-6 595 989	-5 015 037
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-36 009	-39 194
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 349 078</b>	<b>-15 155 461</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>399 402</b>	<b>571 266</b>

### Finansiella poster

Ränteintäkter		1 442	40
Räntekostnader		-3 282	-1 351
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 840</b>	<b>-1 311</b>

### Resultat efter finansiella poster

**397 562**      **569 955**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	-150 000
Förändring av överavskrivningar		15 072	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-104 928</b>	<b>-150 000</b>

### Resultat före skatt

**292 634**      **419 955**

### Skatter

Skatt på årets resultat		-75 379	-96 455
-------------------------	--	---------	---------

### Årets resultat

**217 255**      **323 500**

2025052309020

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-11-30

2023-11-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

32 484

68 493

##### Summa materiella anläggningstillgångar

32 484

68 493

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 100

1 100

##### Summa finansiella anläggningstillgångar

1 100

1 100

##### Summa anläggningstillgångar

33 584

69 593

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 809 063

1 879 448

Övriga fordringar

16 842

19

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

316 310

317 743

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

424 605

358 501

##### Summa kortfristiga fordringar

2 566 820

2 555 711

##### Kassa och bank

Kassa och bank

1 084 890

681 452

##### Summa kassa och bank

1 084 890

681 452

##### Summa omsättningstillgångar

3 651 710

3 237 163

### SUMMA TILLGÅNGAR

3 685 294

3 306 756

2025052309021

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-11-30

2023-11-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

85 000

70 000

#### Summa bundet eget kapital

85 000

70 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

174 496

21 095

Årets resultat

217 255

323 500

#### Summa fritt eget kapital

391 751

344 595

#### Summa eget kapital

476 751

414 595

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

450 000

330 000

Akkumulerade överavskrivningar

10 785

25 857

#### Summa obeskattade reserver

460 785

355 857

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 218 655

1 122 357

Skatteskulder

0

103 972

Övriga skulder

548 117

458 592

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

980 986

851 383

#### Summa kortfristiga skulder

2 747 758

2 536 304

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 685 294

3 306 756

2025052309022

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

##### *Avskrivning*

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-01- 2024-11-30	2022-12-01- 2023-11-30
Medelantalet anställda	9	9

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-11-30	2023-11-30
Ingående anskaffningsvärden	264 017	331 685
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-15 596	-67 668
Utgående anskaffningsvärden	248 421	264 017
Ingående avskrivningar	-195 524	-223 998
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	15 596	67 668
Årets avskrivningar	-36 009	-39 194
Utgående avskrivningar	-215 937	-195 524
<b>Redovisat värde</b>	<b>32 484</b>	<b>68 493</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-11-30	2023-11-30
Ingående anskaffningsvärden	1 100	1 100
Utgående anskaffningsvärden	1 100	1 100
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 100</b>	<b>1 100</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2024-11-30	2023-11-30
Företagsinteckningar	300 000	300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

2025052309023

## **Not 6 - Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av  
Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jennifer Sjöblom, Ekonomi Roslagen AB

2025052309024

## Underskrifter

Norrtälje

Datum framgår av den elektroniska underskriften.

\_\_\_\_\_  
Kristin Enlund Svensson  
Styrelseledamot

\_\_\_\_\_  
Christina Parkedal  
Styrelseordförande

\_\_\_\_\_  
Lotta Waldvik  
Styrelseledamot

\_\_\_\_\_  
Alexandra Wolk  
Styrelseledamot

\_\_\_\_\_  
Jennifer Sjöblom  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Allians Revision & Redovisning AB

\_\_\_\_\_  
Peter Åsheim  
Auktoriserad revisor

2025052309025

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page  
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

**KRISTIN ELISABET ENLUND SVENSSON**

172f62f7-75db-491b-8b3c-570bb61386b9 - 2025-03-25 11:20:37 UTC +02:00  
BankID / Freja eID - 5083e491-cb36-4ea3-84f8-935097a4d801 - SE

**Anna Linnéa Christina Parkedal**

8fb9eab9-a643-42f2-b4d8-2e0eb6770fba - 2025-03-25 11:30:20 UTC +02:00  
BankID / Freja eID - 5666c00b-516d-4f6a-a319-c2bb712ecabd - SE

**LOTTA LOVISA WALDVIK**

4d49ee45-e5a3-4a1b-80b7-e224c733ee03 - 2025-03-25 11:32:47 UTC +02:00  
BankID / Freja eID - 5cf04d53-1753-46b0-bd30-e3d0a8f086b9 - SE

**ALEXANDRA CECILIA WOLK**

53a0f42a-a77d-4490-9579-72e38c7a68d5 - 2025-03-25 11:35:51 UTC +02:00  
BankID / Freja eID - 954dd3b9-278a-40f8-b139-82bd7d911ea1 - SE

**JENNIFER SJÖBLOM**

Ekonomi Roslagen AB, SE556814715001, Danskes Gränd 3, 761 30, Norrtälje

ed4bb50e-02da-4b46-9ac8-20b886032730 - 2025-03-25 11:37:12 UTC +02:00

BankID / Freja eID - 8cf7002c-99e2-4dc2-a0ce-6eeced7d8a02 - SE

Representative - Nimenkirjoitusoikeus - Firmateckningsrätt - Representant - Repræsentant

**PETER ÅSHEIM**

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Allians Revision & Redovisning AB

960cb636-505f-4dbe-9a15-e6842a100439 - 2025-03-25 15:32:33 UTC +02:00

BankID / Freja eID - 052fc967-ed5c-4a98-b72d-34748a11f9c9 - SE

Authority to sign - Asemavaltuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsratt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Jennifer Sjöblom  
Styrelseledamot  
2025-05-21

2025052309027
